UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /TB-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Đồng Nai, ngày         tháng       năm

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Ban Giám đốc Sở Công Thương năm 2022

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 02 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 06/2014/TT-TTCP ngày 31 tháng 10 năm 2014 của
Thanh tra Chính phủ quy định Quy trình tiếp công dân;

 Căn cứ Quyết định số 74/QĐ-SCT ngày 02/4/2015 của Giám đốc Sở Công

Thương ban hành Nội quy tiếp công dân của Sở Công Thương;

Sở Công Thương thông báo lịch tiếp công dân năm 2022 của Ban Giám đốc

như sau:

Thời gian tiếp công dân: định kỳ hàng tháng Ban Giám đốc Sở Công

Thương tiếp công dân vào ngày thứ hai đầu của tháng (nếu ngày đó trùng vào ngày

đi công tác, ngày nghỉ lễ, tết theo quy định thì Ban Giám đốc bố trí vào ngày cụ thể

khác trong tháng, Sở Công Thương sẽ có thông báo cụ thể); thời gian tiếp cụ thể

như sau:

- Buổi sáng từ 08 giờ 00 đến 11 giờ 30;

- Buổi chiều từ 13 giờ 30 đến 16 giờ 30.

Địa điểm: Văn phòng Sở Công Thương, số 2, Lầu 4, Trụ sở khối Nhà nước

tỉnh Đồng Nai.

Thành phần cùng tham dự: Thanh tra Sở và các phòng, đơn vị có liên quan.

Lịch tiếp công dân:

Ngày TCD Lãnh đạo Ghi chú

03/01/2022 Giám đốc Trương Thị Mỹ Dung

07/02/2022 Phó Giám đốc Nguyễn Trí Phương

07/3/2022 Phó Giám đốc Lê Văn Lộc

04/4/2022 Phó Giám đốc Thái Thanh Phong

02/5/2022 Giám đốc Trương Thị Mỹ Dung

06/6/2022 Phó Giám đốc Nguyễn Trí Phương

04/7/2022 Phó Giám đốc Lê Văn Lộc

01/8/2022 Phó Giám đốc Thái Thanh Phong

05/9/2022 Giám đốc Trương Thị Mỹ Dung

03/10/2022 Phó Giám đốc Nguyễn Trí Phương

07/11/2022 Phó Giám đốc Lê Văn Lộc

05/12/2022 Phó Giám đốc Thái Thanh Phong

Đề nghị Các đồng chí lãnh đạo Sở Công Thương chủ động sắp xếp thời gian
để trực tiếp tiếp công dân theo lịch và đúng định kỳ trong thông báo này.

Sở Công Thương thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, nhân dân trong

tỉnh được biết./.

 Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Các sở, ban ngành;

- Thanh tra tỉnh;

- Ban TCD tỉnh;

- BLĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị (để phối hợp);

- Đăng Website Sở Công Thương;

- Lưu: VT, TT.
htt

GIÁM ĐỐC

Trương Thị Mỹ Dung

		2021-12-23T11:07:06+0700

		2021-12-23T14:38:00+0700
	Trương Thị Mỹ Dung

		2021-12-23T16:40:25+0700

		2021-12-23T16:40:25+0700

		2021-12-23T16:40:25+0700

		2021-12-23T16:40:25+0700

		2021-12-23T16:40:25+0700